# Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Balikpapan



Jl. Ruhui Rahayu I Rt. 08 No. 09 76115 05428512311 investasi.balikpapan.go.id

Pemerintah Kota Balikpapan / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu

# Aktivitas Pesayaman Kieselkotaan (Unit Tranfusi Darah (UTD) Kelas Pratama) (86903)

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. 1. Profil UTD
- 2. 2. Denah bangunan UTD
- 3. 3. Self assessment UTD
- 4. 4. Daftar nama SDM UTD
- 5. 5. Surat Izin Praktik (SIP) semua tenaga kesehatan yang bekerja di UTD
- 6. 6. Perjanjian kerja sama pembuangan limbah bahan berbahaya dan beracun (B3)
- 7. 7. Dokumen kajian mengenai pertimbangan persetujuan pendirian UTD yang dikeluarkan oleh dinas kesehatan provinsi (UTD kelas Utama) atau dinas kesehatan kabupaten/kota (UTD kelas Pratama atau Madya) (opsional bagi UTD dengan perizinan baru)
- 8. 8. Perizinan berusaha UTD yang masih berlaku (opsional bagi UTD dengan perpanjangan atau perubahan perizinan)
- 9. 9. Dokumen perubahan NIB (opsional bagi UTD dengan perubahan perizinan terkait penggantian badan hukum)

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Melalui aplikasi oss.go.id dan seluruh berkas persyaratan diupload.

# Waktu Penyelesaian

25 Hari

Jangka waktu pemenuhan persyaratan oleh pemohon selambat-lambatnya 25 (dua puluh lima) hari sejak pelaku usaha mengajukan permohonan.

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

# Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Balikpapan



Jl. Ruhui Rahayu I Rt. 08 No. 09 76115 05428512311 investasi.balikpapan.go.id

Pemerintah Kota Balikpapan / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu

#### Produk Pelayaran Pintu Kota Balikpapan

1. Surat Izin Unit Transfusi darah (UTD)

### Pengaduan Layanan

- 1. Menempatkan Petugas khusus Informasi dan Pengaduan di Loket Informasi dan Pengaduan pada Kantor Pelayanan DPMPT Kota Balikpapan
- 2. Melalui Kotak Kritik dan Saran
- 3. Melalui SMS Ke Nomor 0815-4500-0010 / 0815-4500-0012 / 0815-4500-0013
- 4. Melalui Telepon dan Faximili di Nomor (0542)8512311
- 5. Melalui Email di : <a href="mailto:dpmpt.bpp@gmail.com">dpmpt.bpp@gmail.com</a>
- 6. Melalui Buku Tamu dan Kuisioner di website investasi.balikpapan.go.id
- 7. Melalui Facebook DPMPTSP yaitu dpmptsp bpp
- 8. Melalui Instagram DPMPTSP yaitu dpmptsp\_bpp
- 9. Melaksanakan Survey Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)
- 10. Nomor Pengaduan Pemerintah Kota (SITANGGAP): 08115440542